



Tine K Home A/S

M.P. Allerups Vej 45 G
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38748343

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Jacob Thomas Emborg Fossum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tine K Home A/S
M.P. Allerups Vej 45 G
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38748343
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tine Kjeldsen, formand
Jacob Thomas Emborg Fossum
Lars Fossum Bladt
Klara Emborg Fossum

Direktion

Jacob Thomas Emborg Fossum, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at sælge brugskunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjenste udgør 13.764 t.kr. mod 13.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på virksomhedens omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.763.936	13.893.671
Personaleomkostninger	1	(11.312.255)	(11.981.011)
Af- og nedskrivninger	2	(1.163.730)	(1.268.917)
Driftsresultat		1.287.951	643.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		182	0
Andre finansielle indtægter		0	124.686
Andre finansielle omkostninger		(754.777)	(581.166)
Resultat før skat		533.356	187.263
Skat af årets resultat	3	(134.476)	(52.345)
Årets resultat		398.880	134.918
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		288.280	134.918
Resultatdisponering		398.880	134.918

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		4.760.000	5.440.000
Immaterielle aktiver	4	4.760.000	5.440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.048.510	899.372
Indretning af lejede lokaler		52.487	39.178
Materielle aktiver	5	1.100.997	938.550
Deposita		198.331	154.072
Finansielle aktiver		198.331	154.072
Anlægsaktiver		6.059.328	6.532.622
Fremstillede varer og handelsvarer		14.958.594	13.812.152
Forudbetalinger for varer		1.338.072	993.897
Varebeholdninger		16.296.666	14.806.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.098.968	2.563.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.414	0
Andre tilgodehavender		153.279	35.927
Periodeafgrænsningsposter		1.131.752	976.589
Tilgodehavender		2.411.413	3.576.503
Likvide beholdninger		19.550	234.336
Omsætningsaktiver		18.727.629	18.616.888
Aktiver		24.786.957	25.149.510

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.754.205	10.465.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		11.364.805	10.965.925
Udskudt skat		1.222.762	1.344.444
Hensatte forpligtelser		1.222.762	1.344.444
Bankgæld		4.370.580	4.647.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.444.411	5.130.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.759	76.118
Skyldig selskabsskat		246.450	132.462
Anden gæld		3.070.190	2.852.958
Kortfristede gældsforpligtelser		12.199.390	12.839.141
Gældsforpligtelser		12.199.390	12.839.141
Passiver		24.786.957	25.149.510
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.465.925	0	10.965.925
Årets resultat	0	288.280	110.600	398.880
Egenkapital ultimo	500.000	10.754.205	110.600	11.364.805

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	10.760.706	11.524.664
Andre omkostninger til social sikring	108.528	113.223
Andre personaleomkostninger	443.021	343.124
	11.312.255	11.981.011
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	33

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	680.000	680.000
Afskrivninger på materielle aktiver	483.730	588.917
	1.163.730	1.268.917

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	252.450	132.462
Ændring af udskudt skat	(121.682)	(80.590)
Regulering vedrørende tidligere år	3.708	473
	134.476	52.345

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	6.800.000
Kostpris ultimo	6.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.360.000)
Årets afskrivninger	(680.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.040.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.760.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.740.674	107.642
Tilgange	588.832	57.343
Afgange	(45.683)	0
Kostpris ultimo	2.283.823	164.985
Af- og nedskrivninger primo	(841.302)	(68.464)
Årets afskrivninger	(439.694)	(44.034)
Tilbageførsel ved afgang	45.683	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.235.313)	(112.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.048.510	52.487

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tine K Home Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået huslejekontrakter på op til 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør 807 t.kr.

Der er indgået leje- og leasingforpligtelser vedrørende leasing af driftsmidler mv. med en restløbetid på op til 5 år. Den samlede forpligtelse udgør 1.301 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000.000 kr. ved virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.049 t.kr.

Forudbetalinger for varer 1.338 t.kr.

Fremstillede varer og handelsvarer 14.959 t.kr.

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 1.099 t.kr.

Immaterielle rettigheder 4.760 t.kr.

Virksomheden har afgivet garanti for 348 t.kr. vedrørende husleje.
